
令和 ３ 年 ８ 月１５日 

 

建設業法実務研究会 

会 員 各 位 

建設業法実務研究会 

会長 中 西  豊 

 

第40 回（令和3 年度）定時総会の開催について 

 

拝啓 ますますご健勝ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は、研究会運営につきまして格別

のご支援ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

 さて、当研究会の定時総会の開催を会場設置により予定しておりましたが、新型コロナウイルス

感染症の猛威が収まる気配がなく、緊急事態宣言の延長により、行動・活動の自粛が要請されてお

ります。 

昨年の当会定時総会は、書面決議と言う提案につきご理解を頂き無事完結致しましたが、この度

は会場設置とZoomを活用してのリモートによる総会の開催を行うことと致しました。 

 つきましては、今総会に上程する議案書と出欠の確認のため「参加申込書」をお送り致します。

会員の皆様におかれましては、ご理解とご協力の上ご出欠のご回答を賜りたく、何卒宜しくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．会議の目的   第４０回（令和３年度）建設業法実務研究会 定時総会 

          配信による議案書をご覧ください。 

 

２．連絡事項 

 

  （１） 会場へ出席される場合 

会  場： NMF新宿南口ビル セミナールーム（４階）会議室 

       東京都渋谷区代々木２－４－９ （JR新宿駅南口から徒歩３分） 

日  程：令和３年８月２７日 

      会場受付： 15時00分～ 

      総会開始： 15時30分～17時00分（予定） 

 

  （２） リモート（Zoom）参加される場合 

      個別にURLをお知らせ致します。 

 

  （３） 参加申込書には、欠席される場合の「委任状」を併記しておりますので、メール又は

FAXにて必ずご返送を賜りたくお願い申し上げます。 

 


